
REGISTAR UGOVORA - JAVNA NABAVA 2023. 

Evidencijski broj nabave Predmet nabave CPV Broj objave iz EOJN RH Vrsta postupka Datum sklapanja Naziv i OIB ugovaratelja
Naziv i OIB 

podugovaratelja
Rok na koji je sklopljen Iznos bez PDV-a Iznos PDV-a

Ukupni iznos s 
PDV-om

Datum izvršenja
Ukupni isplaćeni 
iznos s PDV-om

Napomena Datum ažiriranja

JN-321/01-2021
III. Dodatak ugovora o javnim radovima na izgradnji 

Društveno vatrogasnog doma 45216121-8 11.1.2023.
ZANATSKA ZADRUGA GRADIN, OIB: 

39569022169 15.2.2023. veljača 2023.

JN-312/01-2021

IV. Dodatak ugovora o javnim radovima na uređenju, 
adaptaciji i sanaciji Kuće kostrenskih pomoraca u Kostreni, na 

adresi Trg Svete Barbare1, na k.č. broj 385/1 k.o. Kostrena 
Barbara 45211300-2 29.3.2023.

Zajednica ponuditelja: KALUN 
GRADNJA, OIB: 62097764988 i RI-MA 

AEDIFICIOLUM d.o.o., OIB: 
01529904337 403.008,71 EUR 100.752,18 EUR 503.760,89 EUR srpanj 2023.

JN-322.1/01-2023

Ugovor o izvedbi građevinsko obrtničkih radova na 
rekonstrukciji sportskog igrališta u ulici Žarka Pezelja u Općini 

Kostrena 45112723-9 25.4.2023.
MAXMAR GRUPA d.o.o., OIB: 

91071817708 90 kalendarskih dana 104.785,60 EUR 26.196,40 EUR 130.982,00 EUR srpanj 2023.

JN-324.5/01-2023

Ugovor o izvedbi građevinsko obrtničkih radova na 
rekonstrukciji malog pomoćnog nogometnog igrališta u 

Žuknici u Općini Kostrena 45112723-9 5.6.2023.
SPORTSKE PODLOGE d.o.o. VIŠKOVO, 

OIB: 44035817662 120 kalendarskih dana 239.561,50 EUR 59.890,38 EUR 299.451,88 EUR srpanj 2023.

JN-321/01-2021
IV. Dodatak ugovora o javnim radovima na izgradnji 

Društveno vatrogasnog doma Kostrena 45216121-8 26.7.2023.
ZANATSKA ZADRUGA GRADIN, OIB: 

39569022169 1.373.543,70 EUR 343.385,93 EUR 1.716.929,63 EUR kolovoz 2023.

JN-315/01-2023 Ugovor o javnim radovima KLASA: 406-01/23-02/04 45233000-9 1.8.2023. PODGRAD d.o.o, OIB: 79234715247 150 kalendarskih dana 230.611,32 EUR 57.652,83 EUR 288.264,15 EUR kolovoz 2023.

JN-496.2/01-2023

Ugovor o izvedbi građevinskih i obrtničkih radova na izgradnji 
građevine javne - društvene namjene - zgrade dječjeg vrtića u 

stambenom naselju Paveki u Općini Kostrena 45215215-7 10.10.2023.
NOVOTEHNA d.d. Rijeka, OIB: 

30226409054 540 kalendarskih dana 3.064.033,94  EUR 766.008,49 EUR 3.830.042,43 EUR listopad 2023.

JN-344/01-2023

Ugovor o javnim radovima na obavljanju komunalne 
djelatnosti održavanja objekata i uređaja javne rasvjete na 

području Općine Kostrena 45316000-5 2.10.2023. ENIGMA E.I., OIB: 06471524028 do 31.12.2024. 65.099,13 EUR 16.274,78EUR 81.373,91 EUR listopad 2023.

JN-316.1/01-2023

Ugovor o izvedbi građevinsko obrtničkih radova na 
rekonstrukciji sportskog košarkaškog igrališta Osnovne škole 

Kostrena u Žuknici u Općini Kostrena 45112723-9 23.10.2023.
GT SPORTSKE PODLOGE d.o.o., OIB: 

44035817662 90 kalendarskih dana 79.985,13 EUR 19.996,28 EUR 99.981,41 EUR listopad 2023.


